In dei nomine amen. Nos Philippus dominus in Myncimberg, senior, ac Methildis sua legitima conthoralis, affectantes, ut nostra interest, ecclesiam nove plantacionis in Lychin, a nobis divina inspirante gratia noviter fundatam, honorum utilitatum et commodorum aumento congruo fulcire et modis quibus poterimus decorare, hinc est quod nos ex mera libertate singularis privilegii viris discretis, decano, capitulo et personis dicte ecclesie attinentibus, damus idem jus equale et simile quod, quantum et quale oppidani nostri habent in Lychin ad secandum ligna pro suis necessitatibus in nemoribus dicto oppido attinentibus et [ad] ²⁾ pascendum et ad aquandum sua pecora in pascuis et fluminibus prefati oppidi, liberaliter et contradictione cujuspiam non obstante. In quorum evidens testimonium et firmitatem perpetuam has litteras nostris sigillis et oppidanorum in Lychin sigillo prenotate ecclesie dedimus roboratas. Et nos scabini et oppidani sepedicti oppidi Lychin in testimonium nostri pleni et perfecti consensus hujus rei sigillum nostre universitatis huic littere recognoscimus appendisse. Actum et datum in Lychin per manum Hartmanni notarii, primi scholastici sepefate ecclesie Lychensis, anno domini millesimo trecentesimo decimo octavo, pridie kalendas novembris.

Dr. Perg., von den beiden anh. Siegel haben sich nur geringe Stücke erhalten.

3. Defan und Kapitell der Kirche zu Lich beurfunden, daß sie an den von den Schöffen zu Lich in der Kirche aufgestellten Kerzen keinerlei Recht besitzen. — 1348 Febr. 1.

Wir Emmierche, dechen, unde der cappittel zumale des kirchin zu Liechen bekennen uns uffinliche an disme genwortegen brive,

¹⁾ Vgl. Scriba Regesten n. 1065. ²⁾ ad fehlt Dr.

das wir uns keynis rech[t]en¹⁾ ane ynnemen odir auch in han an den kirzen, dy dy erberen lude, dy scheffen zu Liechen han gesaszt schussen den paraltar unde den frumesse altar, also wanne dy vorgeanten scheffen dyselben kirzin dannen²⁾ wollen dūn, das mogent sy dūn ane alle unsir widerrede. Gebin des zu orkunde dissin brief besigilt undir unsir kirchin ingesegil zu den sachin³⁾, anno domini 1348 in vigilia purificacionis virginis Marie gloriose.

Dr. Perg., d. Siegel hängt zerbröckelt an.

4. Philipp von Falkenstein d. Ae. freit sich aus angegebenen Gründen auf sechs Jahre von Bede und Schätzung⁴⁾. — 1366 Nov. 11.

Wir Philips von Falkenstein, der eldest, herre zu Mintzenberg, irkennen uns in diesem uffin brieffe und dūn kund allen luden, daz wir angesehen han schaden, verlust und arbeit, den unser sloz Lyeche geledin und gehabt hait, und darumb daz uns unser burgere dasselbes an gerydem gelde funffczehin hundirt guldin gegeben und gereicht hant, und han yn die gnade gedan, daz wir sie gemeynlich gefryeget han seyz jar, die angeynt mit giffit dieses brieffes, bede und schaczunge, die sie uns gebin sulden. Dez zu urkunde und veyster stedekeyt han wir unser ingesigel an diesen brieffe gehangen. Datum anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto in die beati Martini episcopi.